
S M L O U V A  O  K O U P I  P O U Ž I T É  V Ě C I  M O V I T É  
DLE § 2079 AN. OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU  

TS Bruntál, s.r.o. 

Zeyerova 1489/12, 792 01 Bruntál 

IČO 25823337, DIČ CZ25823337 

zapsaná v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 19499 

bankovní spojení: 27-2168500227/0100 

Tel.: 552306750 

E-mail: xxx@tsbruntal.cz 

(dále jen „prodávající") 

zastoupena Ing. Václavem Frgalem, jednatelem společnosti 

a 

TIA - cz, s.r.o. 

Třebízského 443, 798 41 Kostelec na Hané IČO 26223970, DIČ CZ26223970 

bankovní spojení: 9718530247/xxx Tel: xxx E-mail: (dále jen „kupující") 

zastoupena p. Michalem Minaříkem, DiS., jednatelem společnosti uzavírají 

následující smlouvu 

I. 
Účel smlouvy 

(1) Prodávající prodává použitou movitou věc, která je předmětem koupě, protože se pro něj 

stala nadbytečnou. 

(2) Kupující prohlašuje, že je podnikatelem s oprávněním, znalostmi a zkušenostmi potřebnými k 

profesionálnímu posouzení stavu kupované věci a její vhodnosti pro jím zamýšlený účel. 

II. 
Věc, která je předmětem koupě 

(1) Věc či věci, které jsou předmětem koupě, jsou vymezeny v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen 

„věc"). 

(2) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem věci, na věci nevážnou žádná práva třetích 

osob a věc je použitá. 

(3) Kupující prohlašuje, že věc je vhodná pro jím zamýšlený účel. 

III. 

Závazky smluvních stran 

(1) Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě, doklady, 

které se k ní vztahují a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní. 
(2) Kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícími kupní cenu. 

IV. 

Odevzdání a převzetí 

(1) Místem plnění je: sídlo prodávajícího. Prodávající odevzdá věc kupujícímu v místě plnění do 

14 dnů od úplného zaplacení kupní ceny v pracovní den v době od 9 do 15 hodin. Smluvní strany 

dohodnou den předání v uvedené lhůtě, jinak jím je její poslední den. 

(2) Kupující nabude vlastnické právo převzetím věci. Nebezpečí škody na věci přechází ^ na 

mailto:xxx@tsbruntal.cz


Strana 2 
(celkem stran 4) 

 

kupujícího okamžikem převzetí. 

(3) Je-li místem plnění sídlo prodávajícího, je zabalení věci povinností kupujícího. 

V. 

Kupní cena 

(1) Smluvní strany ujednaly kupní cenu ve výši 125.126,10 Kč (slovy: Jedno sto dvacet pět tisíc 

jedno sto dvacet šest korun českých, deset haléřů) včetně daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"), 

stanovené podle právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

(2) Jakékoliv jiné daně, poplatky, cla a podobné platby jdou ktíži prodávajícího. 

(3) Kupující na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. 

VI. 

Placení kupní ceny 

(1) Kupující zaplatil plnou část kupní ceny před převzetím věci na základě prodávajícím 

vystavené faktury s náležitostmi daňového dokladu číslo 22020092; kupující platbou této potvrzuje 

správnost údajů na ní. 

VIL 

Vady věci a záruka za jakost 

(1) Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady věci. 

(2) Kupující prohlašuje, že se měl možnost seznámit a také se důkladně vč. vyzkoušení seznámil 

se stavem věci, jejím stářím a opotřebením, a že jí kupuje ve stavu, v jakém je při převzetí, tj. s vědomím 

všech vad zjevných a přebírá na sebe nebezpečí plynoucí z možných vad skrytých. 

(3) Prodávající neposkytuje na věc záruku za jakost; smluvní strany se dohodly, že toto 

ujednání má přednost před záruční dobou uvedenou kdekoliv jinde, zejména na věci a v dokumentech 

předaných spolu s ní. 

(4) Jakékoliv vady, které se na věci vyskytnou či projeví po převzetí, jdou ktíži kupujícího. 

Kupující se vzdává práv z vadného plnění. 

VIII. 

Odstoupení od smlouvy 

(1) Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy odstoupit, je-li druhá smluvní strana déle 

než 14 dnů v prodlení s plněním své povinnosti dle čl. III. této smlouvy. 

(2) Možnost odstoupit od smlouvy z důvodu stanoveného zákonem není dotčena. 

IX. 

Smluvní pokuty 

(1) Poruší-li prodávající svou povinnost odevzdat věc kupujícímu, je povinen uhradit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení.  



Strana 3 
(celkem stran 4) 

 

Zeyerova 12. 792 01 Bruntál |C: 25&£3 
337, tel.: 552 306 750 www tsb^jntal.cz 

Ing. Václav Frgal, jednatel 

Prodávající 

(2) Poruší-ii kupující svou povinnost zaplatit kupní cenu včas, je povinen uhradit prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny nebo její části, s jejíž úhradou je v prodlení, a to za každý 

započatý den prodlení. 

(3) Smluvní strany se dohodly, že závazek kupujícího zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo 

prodávajícího na náhradu škody a smluvní pokuta je splatná i bez vyzvání první den kalendářního měsíce 

následujícího po měsíci, v němž na smluvní pokutu vzniklo právo. 

X. 

Závěrečná ujednání 

(1) Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran, 

není závislá na jiné smlouvě a nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

(2) Strany si potvrzují, že obě měli příležitost ovlivnit základní podmínky smlouvy. 

(3) Smluvní strany se zavazují poskytnout veškerou součinnost potřebnou ke splnění jejich 

povinností z této smlouvy. Prodávající se zejména zavazuje poskytnout součinnost potřebnou ke změně 

údajů ve veřejných seznamech a jiných registrech veřejné správy. 

(4) Tuto smlouvu lze měnit a vztah z ní vzniklý skončit pouze právním jednáním v písemné formě 

na listině nebo prostřednictvím zpráv dodaných do datové schránky; jiná forma je vyloučena, není-li v této 

smlouvě ujednáno jinak. Kontakty (tel., e-mail) a adresy uvedené v této smlouvě je každá ze stran 

oprávněna změnit doručením písemného oznámení druhé smluvní straně, ve kterém uvede, který z 

kontaktů je měněn a jak. 

(5) Přijetí nabídky smluvní stranou této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím 

nabídky na uzavření této smlouvy nebo její změnu, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. 

(6) Žádná ze smluvních stran není oprávněna pohledávky, které jí případně z tohoto vztahu nebo 

v souvislosti sním  vůči druhé smluvní straně vzniknou, ani tuto smlouvu postoupit třetí osobě bez 

písemného souhlasu druhé smluvní strany. Kupující není oprávněn započíst pohledávku proti pohledávce 

prodávajícího. 

(7) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu důkladně přečetly, souhlasí s jejím obsahem a jsou si 

vědomy povinností jim z této smlouvy plynoucích. Dále prohlašují, že tato smlouva zachycuje jejich 

skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, že byla uzavřena nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 - Věc, která je předmětem koupě V 

Bruntále dne  



Strana 4 
(celkem stran 4) 

 

 

Ing Václav Frgal, jednatel 

Prodávající 

PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY O KOUPI POUŽITÉ VĚCI MOVITÉ - 

VĚC, KTERÁ JE PŘEDMĚTEM KOUPĚ  

Předmětem koupě podle kupní smlouvy je použitý víceúčelový komunální stroj Egholm 2250 4x4, rok 

uvedení do provozu 2013, stav tachometru 3551 mth, RZ T01 8798, VIN UMH2250A013A01862, objem 

motoru 1508 cm3, typ paliva NM. Předmětem koupě je dále i následující příslušenství: 

1. klíče od vozidla 

2. přední zametači kartáče 2 ks + boční kartáče 2 ks 

3. rameno s ocelovým kartáčem na plevel 

4. sací nástavba vč. ruční hadice 5 m 

5. Elektronický záznamník provozu vozidla TDM 

V souladu s čl. X. odst. 3 kupní smlouvy prodávající poskytne kupujícímu zejména následující součinnost: 

Prodávající je povinen zajistit odhlášení vozidla na kupujícího. Po odhlášení vozidla prodávající odešle či 

osobně předá kupujícímu technický průkaz k vozidlu (tzv. velký technický průkaz) a osvědčení o 

technickém průkazu (tzv. malý technický průkaz). Případné náklady spojené s „přepisem" nese kupující. 

V Bruntále dne



 

 

 



 

zmocnuu 
.   '‘"’ 

Jméno a příjmení 

 ......  
(dále jako zmocněnec) 

V dne 
ď. JDČLSL 

Poř.č: 79607-0203-0017 

Podpis,! úřední razítko 

Plná moc 
Já, níže podepsaný Michal Minařík, r. č. 780924/3046, jednatel společnosti TIA-CZ s. r. o. 

se sídlem Třebízského 443, 798 41 Kostelec na Hané 

IČ: 26223970 (dále jako zmocnitel) 

aby mne v plném rozsahu zastupoval a vykonával veškeré úkony spojené s odhlášením, 
přihlášením, včetně podpisu, podání všech nezbytných dokumentů a ostatních záležitostí 

na příslušném MěU Odboru dopravy týkajících se motorového vozidla: 

typ:  výroby :  

číslo karosérie: R2: T'0 -7 fj. -čfj> 

tato plná moc není ve výše uvedeném rozsahu ničím omezena. 
Zplnomocnění v plném rozsahu zmocněnec přijímá. 
 ..........  ......................  

podpis zmocněnce Ověřovacívdoložka pro legalizaci Podle ověřovací kruhy posty: 

Držovice Vlastnoručně podepsal: MICHAL MINAŘÍK 

Datum a místo narození: 24.09.1978,HRADEC KRÁLOVÉ,CZ 

Adresa pobytu: KOSTELEC NA HANÉ,TŘEBÍŽSKÉHO 443,CZ 

Druh a č. předlož.dok1.totožnosti: Občanský prčka 209519837 

Držovice dne 17.05.2022 
Mudrlová Kateřina



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podle ověřovací knihy Městského úřadu v Bruntále 

poř. ě. legalizace 129/2022/11. vlastnoručně 

podepsal(-a) 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

(jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele) 

Staré Město č. p. 259 
(adresa místa trvalého pobytu žadatele) 

(druh a Číslo dokladu, na základč kterého byly zjištčny osobní údaje žadatele, uvedené v této ovéřovací doložce) 

V Bruntále dne 08.06.2022 

Bc. Romana Víchová 
tměno a příjmem ověřující 6šo6ý, 


